
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ                                                                                                    

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ                                                  

ОТ 02 ИЮНЯ 2014 ГОДА № 2130  

«ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ОТДЕЛЬНЫХ 

КАТЕГОРИЙ АРЕНДАТОРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА                   

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВОЛОГДА»» 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

19 августа 2014 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 02 июня 2014 года      

№ 2130 «Об освобождении от арендной платы отдельных категорий арендаторов 

муниципального имущества на территории муниципального образования «Город 

Вологда»» следующие изменения: 

1.1. Дополнить новым пунктом 2 следующего содержания: 

«2. Признать утратившими силу с 01 апреля 2014 года следующие решения 

Вологодской городской Думы: 

 от 27 марта 2014 года № 2039 «О предоставлении бюджетному учреждению 

культуры Вологодской области «Вологодская областная картинная галерея» льготы 

по арендной плате за пользование муниципальными нежилыми помещениями»; 

 от 27 марта 2014 года № 2040 «О предоставлении бюджетному учреждению 

культуры  Вологодской области «Вологодская областная  юношеская библиотека 

им. В.Ф. Тендрякова» на 2014 год льготы по арендной плате за пользование 

муниципальными нежилыми помещениями».  

1.2. Пункт 2 (в старой нумерации) считать соответственно пунктом 3. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 



  

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 апреля 2014 года. 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

19 августа 2014 года 

№ 2245 


